



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2023

№ 1933

О внесении изменений в постановление от 11.12.2008 № 1076 «О положении «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Белогорска»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования город Белогорск, на основании протокола заседания Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе города Белогорск от 29.09.2023,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 11.12.2008 № 1076 «О положении «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Белогорск» (в редакции от 13.06.2023 № 1125) внести следующие изменения:
 - 1.1 в пунктах 1, 2, 3 постановления слова «муниципального образования г.» заменить словом «города»;
 - 1.2 в пункте 5 постановления слова «муниципального образования» заменить словом «города»;
 - 1.3 в пункте 1.2 раздела I приложения 1 постановления слова «муниципального образования» исключить;
 - 1.4 в подпунктах 1.4.1, 1.4.2, 1.7, 1.8, 1.9 раздела I приложения 1 постановления слова «муниципального образования г.» заменить словом «города»;
 - 1.5 в подпункте 2.6 раздела II приложения 1 слова «муниципального образования город» заменить словом «города»;
 - 1.6 в подпунктах 3.1, 3.4, раздела III приложения 1 слова «муниципального образования» заменить словом «города»;
 - 1.7 в подпункте 3.7 раздела III приложения 1 слова «муниципального образования» исключить;
 - 1.8 в подпунктах 4.1, 4.6 раздела IV приложения 1 слова «муниципального образования» заменить словом «города»;

- 1.9 в подпункте 5.5, 5.12 раздела V приложения 1 слова «муниципального образования» заменить словом «города»;
- 1.10 в подпункте 6.1 раздела VI приложения 1 слова «муниципального образования» заменить словом «города»;
- 1.11 в подпункте 7.1 раздела VII приложения 1 слова «муниципального образования» заменить словом «города».
2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.
4. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В.

Глава города Белогорск

С.Ю. Мелюков

**Состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при Главе города Белогорск**

- Шипулина Нина - индивидуальный предприниматель, **председатель**;
Владимировна
Голикова Елена - генеральный директор ООО «Вега», ООО «Пож-
сервис», **заместитель председателя**;
Григорьевна
Толубаева Людмила - главный специалист отдела экономического
Борисовна развития и инвестиций, **секретарь**.

Члены Совета:

- Гусарова Ольга - генеральный директор ООО «Формоза-ДВ»;
Евгеньевна
Косицына Наталья - генеральный директор ООО «Медэстетик»,
Владимировна индивидуальный предприниматель
Кошечкина Евгения - индивидуальный предприниматель;
Игоревна
Лабынцева Людмила - индивидуальный предприниматель;
Николаевна
Миронова Нина - индивидуальный предприниматель;
Викторовна
Остапенко Вячеслав - индивидуальный предприниматель;
Анатольевич
Тарасенко Анастасия - индивидуальный предприниматель;
Сергеевна
Фисенко Антон - индивидуальный предприниматель;
Геннадьевич
Хухрянская Татьяна - индивидуальный предприниматель.
Сергеевна